
 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  REGIONALE 

 
__________________________ 

 
 

Delibera  n. 59 
 
Oggetto: Liquidazione somme ai signori Basone Salvatore, Di Primo Salvatore e Di Primo Grazia, 

giusta scrittura per compensazione crediti del 31.10.2014. 
________________________________________________________________________________ 
 
L’anno duemilaquattordici il giorno 14 del  mese di Novembre, nei locali della Fondazione in 
Adrano,con l'assistenza del Segretario f.f. Rag. Russo Nicolò, Il Commissario Regionale  
straordinario della Fondazione Nicotra Paolo Davide, nominato con D. A. n.1604, Serv.7  IPAB del 
05/08/2014, ha adottato la seguente deliberazione: 
 
Premesso 

che con scritture private del 31.10.2014, la Fondazione ed i signori Basone Salvatore, Di Primo 
Salvatore e Di Primo Grazia, a fronte dei propri obblighi  di dare ed avere e relativi a vari giudizi 
già definiti, hanno compensato tra di esse parti le somme rispettivamente dovute;  

che a seguito dei conteggi effettuati dai rispettivi legali è scaturito che la Fondazione è debitrice nei 
confronti dei signori Basone Salvatore, Di Primo Salvatore e Di Primo Grazia, delle somme di 
seguito meglio specificate e precisamente:; Basone Salvatore  € 1.015,18, Di Primo Salvatore €  
5.905,00 e Di Primo Grazia di € 5.906,95 

che appare opportuno liquidare le dette somme per come convenuto e pattuito nelle scritture private 
del 31.10.2014. 

Tutto quanto sopra premesso 

 

DELIBERA 

Di liquidare  e pagare in favore del signor Basone Salvatore la somma di  € 1.015,18, Di Primo    

Salvatore €.5.905,00 e Di Primo grazia di €.5.905,00 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
  
  
          IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE  
   F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                        f.to (Nicotra Paolo Davide) 

 

 


